МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  	  28.09.2016		№     4357

	О проекте межевания застроенной территории в границах улиц  Героев Революции, Физкультурной в Первомайском районе, в границах проекта планировки территории, ограниченной             ул. Одоевского, Бердским шоссе, рекой Иней, границей города Новосибирска, в Первомайском районе

В целях определения местоположения границ образуемых и изменяемых земельных участков, с учетом протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов города Новосибирска от 21.05.2008 № 966 «О Порядке подготовки документации по планировке территории города Новосибирска», постановлением мэрии города Новосибирска от 06.05.2016 № 1790 «Об утверждении проекта планировки территории, ограниченной ул. Одоевского, Бердским шоссе, рекой Иней, границей города Новосибирска, в Первомайском районе», договором о развитии застроенной территории от 11.09.2014 № 25, руководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект межевания застроенной территории в границах улиц Героев Революции, Физкультурной в Первомайском районе, в границах проекта планировки территории, ограниченной ул. Одоевского, Бердским шоссе, рекой Иней, границей города Новосибирска, в Первомайском районе (приложение).
2. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска в течение семи дней со дня издания постановления обеспечить опубликование постановления.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города Новосибирска – начальника департамента строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска.
	Мэр города Новосибирска
	А. Е. Локоть

[bookmark: _GoBack]

Гальянова
2275008
ГУАиГ

Приложение
к постановлению мэрии
города Новосибирска
от 28.09.2016 № 4357

ПРОЕКТ
межевания застроенной территории в границах улиц Героев Революции, Физкультурной в Первомайском районе, в границах проекта планировки территории, ограниченной ул. Одоевского, Бердским шоссе, рекой Иней, границей города Новосибирска, в Первомайском районе

Чертеж межевания территории с отображением красных линий, утвержденных в составе проекта планировки территории, линий отступа от красных линий в целях определения места допустимого размещения зданий, строений, сооружений, границ образуемых и изменяемых земельных участков на кадастровом плане территории, условных номеров образуемых земельных участков, границ территорий объектов культурного наследия, границ зон с особыми условиями использования территорий, границ зон действия публичных сервитутов (приложение).

_____________

2

2

[image: \\srv-architect3\Проекты планировки\_ОТДЕЛ ГРАД.ПОДГОТОВКИ ТЕРРИТОРИЙ\0_ПРОЕКТЫ МЕЖЕВАНИЯ АКТИВНЫЕ\Г_Е_ 2016 ПМ_РЗТ БЕРЕЗКА\Новая папка\ПМ Героев Революции\ПМ_1_Героев Революции.jpg]

image1.png

image2.jpeg
Mpunoxexne

K MPOEKTY MexeBaHWs 3aCTPOEHHOW Tepputopmn B rpaHuuax ynuy, Nepoes Pesontouun,
®duskynbTypHOM B [lepBomarnickoM parioHe, B rpaHuLax NnpoekTa NinaHupoBKM TEpPPUTOpUM,
orpaHundeHHon yn. Opgoesckoro, bepackum wocce, pekon WHewn, rpaHuuen ropoga
Hoeocubupcka, B lNepBomanckom panoHe

UEPTEX
MEXEBaAHNA TEPPUTOPUM C OTOBPaXKEHMEM KpaCHbIX NNMHWUIA, YTBEPXOEHHbIX B COCTaBe MpPOEKTa MIaHUPOBKM TEPPUTOPWUM, NIMHUIA OTCTyna OT KPacHbIX
NUHWIA B UEnsiX onpeferneHuss Mecta AOMNYCTUMOrO pasMELLEHWUS 30aHWN, CTPOEHWI, COOPYXXEHWI, rpaHul, obpasyeMbiX U U3MEHSIEMbIX 3eMeIlbHbIX
Y4acTKOB Ha KaJaCTPOBOM MNfiaHe TEeppPUTOPUN, YCIOBHbIX HOMEPOB 06pasyeMbliX 3eMeNbHbIX Y4aCTKOB, paHUL, TEPPUTOPUIM OO BEKTOB KYNbTYPHOIO
Hacrnegusi, rpaHWL 30H C OCOOLIMW YCIOBMSIMM MCMONb30BaHUSI TEPPUTOPUIA, FpaHuL, 30H OEeUCTBUS MyGNUYHbIX CEPBUTYTOB

CsefieHnsi 06 06pa3yemMoM 1 U3MEHSIEMOM 3€MENbHOM Y4acTKe Ha KaJacTPOBOM NiaHe TEPPUTOPUM

YCNOBHbIN HOMEpP M
. nowaab
obpasyemoro  |YyeTHbIi Homep Bua paspelueHHOro ncnons3osaHns obpasyemoro o6pasyemoro Anpec
3eMerbHOro
VHBETIE A KaAacTpoBsoro  3EMEnbHOro X:ZgLKao:&OS;Be;ggBm C MPOEKTOM | 5o \enbHoro 3eMefbHOro yyacTka
yepTexe Keapiaid P ppUTOP yyacTka, ra
1 2 3 4 5
3y._1 MHorokBapTupHble 9 - 13 - 3TaxHble goma, B TOM Poccunckas ®depepauus,
- 54:35:083045 |4MCIe C MOMELLEHNSIMM OOLLECTBEHHOTO Ha3HaYeHUs], 0,3466 HoBocunbupckasi o6nacTb,
aBTOCTOSIHKaMu ropoa Hosocunbunpck,
231 0 1 06 02 yn. Fepoes PesonioLym, 40
u | | | |
NToro: 0,3466

YcnoBHble 0603HauYeHUus

231.01.06.02 Howmep ksapTana no NPoeKTy NMaHNPOBKN TEPPUTOPUM

3Y-1 YCnoBHbI HOMEpP 06pa3yemMoro 3eMesnbHOro
y4yacTka

l_‘ KpacHble nuHum
!_.

paHMLbl 06pasyemMoro u USMEHSIEMOro 3eMenbHOro yYacTka
Ha KafacTpOBOM MriaHe TeppuTopun

JIMHWUKM OTCTYyNa OT KPaCHbIX NIMHWIA B LIENSIX ONpeaerneHns Mecta
[ONyCTUMOro pa3meLLleHUs 30aHuin, CTPOEHNIA, COOPY>KEHUN

=

yn. Ka4anosa HavmeHoBaHWe anemeHTa ynn4yHO-LOPOXHON CETU